Serie 07V
17.82
ELETTROPILOTI MINIATURIZZATI 10 MM
MINIATURE SOLENOID VALVES 10 MM
MINIATUR VENTILE 10 MM
DISTRIBUTEURS MINIATURE AU PLURIEL 10 MM
ELECTROPILOTO MINIATURIZADO 10 MM
ELETROPILOTOS MINIATURIZADOS 10 MM

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
0 =  12 V DC
1 = 24 V DC
0 =  0.7 mm
SERIE
0 7 V
1 =  10 mm 1 =  Per connettore in linea + led
line connector + led
Für Stecker + led
Pour connecteur + led
Para conector en línea + led
Para conector em linha + led
2 =  Per connettore a 90° + led
90° connector + led
Für Steker 90° + led
Pour connecteur 90° + led
Para conector 90º + led
Para conector em 90º + led
3 =  Cavo (300 mm)
Cable (300 mm)
Kabel (300mm)
Câble (300mm)
Cable ( 300 mm )
Cabo (300 mm)
Misura
Size
Größe
Dimension
Medida
Tamanho
Tipo di connessione
Type of connection
Anschlussart
Type de connexion
Tipo de conexión
Tipo de conexão
1 1
Vie
Ways
Wege
Voies
Vías
Vias
3 = 3/2
3
NC =  Normalmente chiusa
Normally closed
Normalerweise geschlossen
Normalement fermé
Normalmente cerrada
Normalmente fechada
NO =  Normalmente aperta
Normally open
Normalerweise offen
Normalement ouvert
Normalmente abierta
Normalmente aberta
Funzione
Function
Funktion
Fonction
Función
Funções
N C 0 0
Diametro Orifizio
Orifice size